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سرنوشت رضاییان در انتظار   کامیابی نیا؟! 

پاقدم شهباززاده برای قطر خوب بود
تیم قطر در نخستین حضور شهباززاده توانست در لیگ ستارگان قطر پیروزی ارزشمندی را 
به دست آورد و سجاد 57 دقیقه برای تیمش بازی کرد و یک پاس گل داد. در این دیدار قطر 
قعرنشین جدول رده بندی یک پیروزی ارزشمند را به دست آورد و توانست در خانه المرخیه با 
یک گل به پیروزی برسد. در این دیدار سجاد شهباززاده بازیکن ایرانی قطر که چند روز پیش به 
این تیم پیوست، در ترکیب اصلی به میدان رفت تا پا قدم او برای تیمش خوب باشد. شهباززاده  
57 دقیقه برای قطر بازی کرد تا تیم او 3 امتیاز ارزشمند را به دست آورد. تیم القطر با این برد 

11 امتیازی شد و 4 پله در جدول رده بندی صعود کرد.

پنجمین تساوی بدون گل شفر در ۱۲ بازی 
وینفرد شفر تا هفته بیستم 1۲ بار در لیگ برتر روی نیمکت استقلال نشسته و نتیجه 
قالبی که شفر با استقلال گرفته، مساوی بوده  چون نیمی از بازی های او با آبی پوشان با 
این نتیجه به پایان رسیده. ضمن این که 5 مساوی از این ۶ مساوی با نتیجه بدون گل بوده 
است. حالا می بینیم که پرتکرارترین نتیجه تیم شفر مساوی بدون گل است؛ به خصوص 
در مشهد.  استقلال شفر در هفته نهم برابر فولاد، دوازدهم برابر مشکی پوشان، چهاردهم 
برابر پیکان، هجدهم برابر تراکتور و بیستم برابر پدیده 5 بار مساوی بدون گل به دست 

آورده و یک بار هم در هفته نوزدهم برابر سایپا به نتیجه مساوی یک- یک رسیده است.

عنایتی: استقلالی ها مشکلم را حل کنند
رضا عنایتی به دلیل بدهی مالیاتی که در دوران حضورش در استقلال برای او به وجود آمده 
حساب هایش مسدود شده  و دیروز به همین دلیل جلسه ای در این باشگاه برگزار کرد. او 
در مورد این جلسه گفت: »با مدیران استقلال صحبت کردم و آن ها به من گفتند طی چند 
روز آینده مشکل را حل می کنند. البته با شرایطی که من می بینم بعید می دانم این مشکل 
به این راحتی حل شود. به احترام هواداران استقلال تا حالا حرفی نزدم و هرگز دوست 
ندارم کاری انجام بدهم که آن ها را ناراحت کنم. ولی مثل این که مجبور هستم از استقلال 
شکایت کنم. انتظار دارم مدیران باشگاه مشکل من که مشکل بزرگی نیست را حل کنند. «

فولاد-پیکاناسفندماهبرگزارمیشود
بازی فولاد خوزستان و پیکان تهران طبق برنامه قرار بود روز جمعه 
برگزار شود اما  این بازی به دلیل گرد و خاک شدید در اهواز، به 
شنبه موکول شد. با توجه به بارندگی که  در اهواز وجود داشت، 
به نظر می رسید شرایط بهتر شود و فولاد خوزستان بتواند از پیکان 
میزبانی کند اما دوباره گرد و غبار شدید اجازه  این کار را نداد تا  این 
بازی به صورت رسمی لغو شود. گفته می شود  این بازی اسفند ماه 

برگزار خواهد شد. 
برف،استقلالیهارابهسالنوزنهفرستاد

در حالی که قرار بود دیروز  بازیکنان تیم فوتبال استقلال ریکاوری 
کرده و بازیکنانی که مقابل پدیده به میدان نرفتند، یک بازی 
تدارکاتی مقابل تیم های رده پایه استقلال برگزار کنند، بارش 
شدید برف در محدوده مجموعه ورزشی صنایع دفاع باعث شد 
 این اتفاق رخ ندهد و استقلالی ها راهی سالن وزنه شوند و کار با 

توپ نداشته باشند. 
خالدشفیعیبهذوبآهنپیوست

خالد شفیعی با فسخ قرارداد خود با باشگاه اف  سی  سئول کره  جنوبی 
به اصفهان آمد و پیش  از  ظهر دیروز قراردادش را با سعید آذری 
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن به مدت یک نیم فصل امضا کرد. شفیعی 
سابقه حضور در تیم های اف سی سئول کره جنوبی، تراکتورسازی 
تبریز، گسترش  فولاد، نفت تهران و فجر سپاسی شیراز را در کارنامه 

خود دارد. 
لغوتمریناتتراکتوربادستورمربیترکیهای

تمرین دیروز تیم تراکتورسازی تبریز طبق تصمیم سرمربی جدید 
تیم تعطیل شد تا شروع تمرینات  این تیم زیر نظر سا لام به تاخیر 
بیفتد. تراکتوری  ها که طی روزهای گذشته علاوه بر دیدار برابر سایپا 
برگزار کننده دیدار تدارکاتی مقابل امیدهای خود نیز بودند، طبق 
تصمیم سرمربی جدید دیروز را به استراحت پرداختند و از امروز زیر 

نظر سا لام تمرین می کنند. 
مجیدحسینیمحرومنیست

روز جمعه سید  مجید حسینی، بهنام برزای و علی قربانی مقابل 
پدیده اخطار گرفتند اما دیروز عنوان شد که سید  مجید حسینی 
به دلیل دریافت اخطار در این بازی  از دیدار آینده تیمش محروم 
شده است. با  این   وجود در پرونده مدافع استقلال تنها یک اخطار 
به ثبت رسیده و حسینی می تواند در دیدار  آینده استقلال مقابل 

پارس جم که روز پنج شنبه برگزار می شود به میدان برود. 
تغییرساعتبازیاستقلالخوزستان-ذوب

سازمان لیگ فوتبال  ایران از تغییر ساعت یک بازی از هفته بیست و 
یکم لیگ برتر خبر داد.  دیدار ۲ تیم استقلال خوزستان و ذوب آهن 
اصفهان از  هفته بیست و یکم لیگ برتر ساعت  14:30  روز سه شنبه 
سوم بهمن  ماه برگزار می شود.   پیش از این قرار بود  این بازی 

ساعت 15:30 آغاز شود.
دستیاربرانکوبهپدیدهپیوست

در راستای تقویت کادرفنی تیم بزرگسالان پدیده ، پانادیچ 
دستیار سابق برانکو در پرسپولیس به این تیم پیوست. قرارداد 
پانادیچ و پدیده تا پایان فصل اعتبار دارد و این مربی کروات 
از دیروز کار خود را رسما در کنار سایر مربیان و سرمربی تیم 

پدیده شروع کرد. 

 روز گذشته برخی سایت ها از 
کنار گذاشتن کمال   کامیابی نیا 
هافبک ملی پوش پرسپولیس توسط برانکو تا 
اطلاع ثانوی خبر داده بودند . در تکمیل خبر آمده 
بود که سرمربی پرسپولیس به باشگاه اعلام کرده 
  کامیابی نیا حق حضور در تمرینات را ندارد و باید 
در کمیته انضباطی پاسخ گو باشد و از لفظ اخراج 
محترمانه در خصوص او استفاده شده بود . این 
خبر در حالی روی خروجی ها قرار گرفته بود که 
  کامیابی نیا به خاطر مصدومیت جدیدش به گفته 
پزشک معالجش و کادر پزشکی پرسپولیس 
حداقل 3 هفته قادر به شرکت در تمرینات 
سنگین و بازی نیست . علاوه بر این افشین 
پیروانی مدیر تیم پرسپولیس نیز سریعا به این 
موضوع واکنش نشان داد و اعلام کرد:   »کامیابی نیا 
دوره نقاهت را طی می کند و پس از رسیدن به 
شرایط آرمانی به تمرینات باز خواهد گشت.« 
پیرو این اخبار سایت هوادار هم نوشت: »هافبک 
ملی پوش پرسپولیس با توجه به هماهنگی 
سرمربی تیم ملی با مدیر تیم پرسپولیس، زیر نظر 
کادر پزشکی تیم ملی قرار دارد و با احراز شرایط، 
در تمرین سرخ پوشان شرکت می کند.« کمال 
  کامیابی نیا که به تازگی کتف خود را جراحی 

کرده، به خاطر شوخی با دوستانش در استخر از 
همین ناحیه دچار آسیب دیدگی شد و چند بازی 
تیمش را از دست داد . برانکو در نخستین نشست 
رسمی اش به این مسئله واکنش نشان داد و با 
عصبانیت و ناراحتی درباره مصدومیت   کامیابی نیا 
صحبت و اعلام کرد کمال هم تیم ملی را از 
دست می دهد و هم پاداش را! برخی تصور 
می کردند عصبانیت برانکو آنی بوده و به خاطر 

نیاز پرسپولیس به این بازیکن کوتاه خواهد آمد 
اما خبر منع کمال از حضور در تمرینات 
سرخ پوشان حتی اگر تکذیب شده باشد، نشان 
می دهد برانکو برنامه  هایی برای تنبیه این بازیکن 
بر اساس شنیده ها سرمربی  دارد .  در سر 
پرسپولیس قصد داشته نامه ای به باشگاه بزند و 
خواستار محرومیت و تنبیه و جریمه کمال شود 
اما هنوز این نامه را به باشگاه ارائه نداده  و شاید 

علت تکذیب آن هم همین باشد . گویا سرمربی 
پرسپولیس ۲ بار پس از مصدومیت   کامیابی نیا با 
او صحبت کرده که بار اول لحن دلجویانه داشته 
اما بار دوم شدیدا به کمال بابت بی احتیاطی اش و 
مصدوم   کردن خود و محروم کردن پرسپولیس از 
حضورش، تشر زده و اعتراض کرده است . سابقه 
و سیاست کاری و مدل مدیریتی برانکو نشان 
داده او در مورد برخی مسائل که به منافع تیم و 
احساسات هواداران ضربه می زند، اصلا کوتاه 
نمی آید حتی اگر خودش و تیمش هم در مقطعی 
ضرر کنند . موضوع رامین رضاییان قطعا از ذهن 
فوتبال دوستان پاک نشده و همه دیدند که برانکو 
با وجود فشارهایی که به او بابت بازگرداندن و 
بازی دادن رامین وجود داشت، بر سر تنبیه او 
کوتاه نیامد و مماشات نکرد و در نهایت هم 
رضاییان ناچار شد از پرسپولیس برود . حالا 
شنیده می شود او تصمیم دارد از باشگاه بخواهد 
جریمه مناسبی برای کمال در نظر بگیرند که 
ظاهرا 10 الی 15 درصد قراردادش است . علاوه بر 
این برانکو با بازگشت احمد نورا لهی و آمادگی 
ربیع خواه، تصمیم گرفته پس از بهبودی 
  کامیابی نیا سریعا او را وارد ترکیب نکند و شاید 

کمال تا مدت ها نیمکت نشین شود .  

اشکان خورشیدی، داور دیدار پدیده - استقلال تاکید کرد که تصمیمش برای 
گرفتن پنالتی برای استقلال درست بوده است: »نورافکن و عبدا... حسینی بازیکن 
پدیده با هم درگیر شدند که این درگیری تا پایان بازی هم ادامه داشت. گزارش 
این درگیری ها را نوشتم و به ناظر بازی تحویل دادم. متاسفانه بازیکنان صادق 
نیستند. اگر دقت کرده باشید، جای گیری من در این صحنه مناسب بود و قشنگ 

دیدم که بازیکن پدیده مچ پای بازیکن استقلال را کشید. شاید برخورد عمدی نبوده ، اما برخورد صورت گرفته 
بود. هیچ جای دنیا در این گونه موارد پنالتی را تکرار نمی کنند. کسانی هم که گفتند صحنه باید تکرار می شد، 

با خودشان حرف بزنید، قبول می کنند که پنالتی را معمولا  تکرار نمی کنند. «

خورشیدی: هیچ جا پنالتی را تکرار نمی کنند

فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در مورد صحنه 
پنالتی تیم استقلال در دیدار مقابل پدیده، گفت: »پنج شنبه و جمعه 7 
بازی برگزار شد. در این 7 بازی، یک صحنه را در یک بازی برخی می گویند 
پنالتی بود و برخی دیگر می گویند پنالتی نبود. در مورد پنالتی استقلال هم 
گروه آنالیز ما باید نظر بدهد. مشخص است که بازیکنان تیم پدیده سریع تر 

و قبل از زدن ضربه پنالتی وارد محوطه جریمه شدند که این قانونی نیست و اشکان خورشیدی )داور 
بازی پدیده - استقلال( تصمیم خوبی نگرفت. داور در آن صحنه کوتاهی کرد و ورود غیر مجاز بازیکنان 

پدیده قبل از زدن ضربه به توپ را اعلام و پنالتی را تکرار نکرد، او باید بیشتر دقت می کرد. «

اصفهانیان: پنالتی استقلال باید تکرار می شد

پرسپولیسبهرکوردفولادخوزستانرسید
پرسپولیس با تساوی برابر گسترش تبریز به رکورد 14 بازی متوالی 
بدون باخت در لیگ امسال رسید تا از این حیث با رکورد فولاد 
خوزستان مساوی شود. استقلال تهران هم با تساوی مقابل پدیده 
مشهد، دهمین مسابقه پیاپی را بدون باخت در لیگ هفدهم سپری 
کرد. پرسپولیس در 14 مسابقه اخیر صاحب 9 پیروزی و 5 تساوی 
شده و 3۲ امتیاز از این تعداد بازی های بدون شکست کسب کرده 
است. فولاد خوزستان هم در 14 بازی اخیر صاحب ۶ پیروزی و 8 
تساوی شده و ۲۶ امتیاز از بازی های متوالی بدون باخت در لیگ امسال 
جمع آوری کرده است. بازی  قرمزهای اهوازی مقابل پیکان که به دلیل 
آلودگی هوای اهواز لغو شد، می توانست تعداد بازی های بدون باخت 
فولاد را به 15 بازی برساند، یا این که نوار شکست ناپذیری این تیم 
در هفته های گذشته را قطع کند. رکورد شکست ناپذیری در مسابقات 
متوالی لیگ برتر ۲1 هفته است که تیم سپاهان در لیگ دهم این 
رکورد را ثبت کرد و پرسپولیس در لیگ پانزدهم موفق به تکرار آن شد.  

محرومیتطارمیتمامشد
محرومیت 4 ماهه مهدی طارمی دیروز رسما تمام شد. مهاجم سابق 
پرسپولیس و کنونی الغرافه در آستانه اتمام محرومیت خود پیامی را در 
اینستاگرامش منتشر کرد: »به نام خدا، سلام به همه پرسپولیسی های 
عزیز، آقای برانکو و بازیکنان و رفقای چند ساله من در پرسپولیس و 
البته مدیریت و کارمندان باشگاه. جدایی در هر حس و حالی برای 
آدمی سخته اما سرنوشت گاهی انسان ها را در مسیر جداگانه قرار 
می دهد ! گل زدم، مشهور  و آقای گل فوتبال ایران شدم که همه این ها 
زیر سایه یک نام بزرگ بود به نام پرسپولیس که تا لحظه ای که نفس 
بکشم مدیون این نام بزرگم. دلتنگ همه شما هستم اما باید تلاش 
کنم تا باز هم بتوانم نام نیکی برای فوتبال ایران کسب کنم. به خودم 
ایمان دارم که هنوز در فوتبال باید کارهای بزرگی انجام بدهم تا دل 
همه آن هایی که برایم زحمت کشیدن شاد بشود، من کم سختی 
نکشیدم اما همیشه خدا پشت و پناهم بوده تا بتوانم اتفاقات بزرگی 
را رقم بزنم. دعایم  کنید، رفاقت با پرسپولیس همیشه دو طرفه است 
و من به آن افتخار می کنم. باز هم می گویم پرسپولیس، بازیکنانش و 

هواداران محترمش همیشه در قلب من خواهند بود؛ یا علی. «

نوراللهیبدونکارتپایانخدمتبازی
کرد

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در حالی برای این تیم بازی 
کرد که هنوز کارت پایان خدمت ندارد. احمد نوراللهی بعد از 
حدود یک سال و با گذراندن دوران سربازی در نهایت از روز 
پنج شنبه برای پرسپولیس در لیگ برتر به میدان رفت. به 
گزارش نامه نیوز، نوراللهی در حالی برای پرسپولیس بازی کرد 
که با وجود صدور کارت بازی از سوی سازمان لیگ، هنوز کارت 
پایان خدمتش صادر نشده است. بازی کردن نوراللهی برای 
پرسپولیس در  راستای تعامل افشین پیروانی مدیر ورزشی تیم 
پرسپولیس با مسئولان سازمان نظام وظیفه بوده است. قرار است 
به زودی کارت پایان  خدمت نوراللهی صادر شود تا این بازیکن به 

صورت رسمی خدمت سربازی اش به پایان برسد.

تاجراهیزوریخسوئیس
میشود

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان اواسط 
بهمن ماه راهی زوریخ سوئیس خواهد شد تا در جلسه 
کمیته مسابقات فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
شرکت کند. رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان که 
عضو کمیته مسابقات فیفاست، باید در جلسه روز 8 
فوریه )پنج شنبه - 19 بهمن ماه( حضور پیدا کند. در 
این جلسه در خصوص مسابقات مختلفی که زیر نظر 
فیفا برگزار می شود، برنامه ریزی مسابقات و نحوه 

اجرای آن بحث و تصمیم گیری خواهد شد. 

محکومیتنفتدرپرداخت
طلبدایی

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، باشگاه 
نفت تهران را به پرداخت ۶0 درصد مطالبات محمد 
دایی محکوم کرد. این در شرایطی است که پرونده 
مطالبات علی دایی به طرفیت باشگاه نفت تهران هم 
در آستانه صدور رای است. برادران دایی فصل پیش 
هدایت نفت تهران را بر عهده داشتند و با این تیم 
موفق به کسب عنوان قهرمانی در جام  حذفی شدند. 

تذکرجدیبههافبکعصبانی
پرسپولیس

فرشاد احمدزاده در بازی با گسترش فولاد از داور 
بازی کارت زرد گرفت و از بازی با پیکان محروم شد 
و این موضوع کار را برای برانکو سخت کرده است. 
به گزارش نامه نیوز، احمدزاده حتی بعد از تعویض 
دست به اقدامی زد که داور بازی می توانست به دلیل 
تحریک تماشاگران حریف کارت زرد دوم را به او 
بدهد. این موارد باعث شد تا افشین پیروانی مدیر 
ورزشی تیم پرسپولیس بابت این رفتارها تذکر جدی 
به احمدزاده بدهد. حتی پیروانی به او اخطار داده در 
صورت تکرار این مسائل، این بازیکن با جریمه مالی 

سنگینی مواجه خواهد شد. 

شجاعیانبهبازیباپارسجم
میرسد؟

هافبک خلاق استقلال ممکن است به بازی با پارس 
جم در هفته بیست و یکم لیگ برتر هم نرسد. 
داریوش شجاعیان بازی برابر پدیده را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و استقلال در نبود او از 
امید نورافکن استفاده کرد. او دیروز هم در تمرین 
استقلال غایب بود تا مشخص شود هنوز شرایط 
تمرین کردن را ندارد و حالا حضور او در بازی با 

پارس جم هم در هاله از ابهام قرار گرفته است.

رادوشوویچ:خوشحالیکردم
کارتگرفتم!

رادوشوویچ،  بوژیدار 
فوتبال  تیم  دروازه بان 
پرسپولیس در حالی 
تیمش  بازی  در  که 
گسترش فولاد  با 
نیمکت نشین بود اما از 
داور مسابقه کارت زرد 
گرفت. دیداری که در ثانیه های پایانی با گل 
پرسپولیس به تساوی کشیده شد  و همین گل 
بازیکنان  بین  زاید الوصفی  شادی  دیرهنگام 

داخل زمین و نیمکت نشینان ایجاد کرد. 
 در مورد  کارت زرد عجیبی که در دقایق 

پایانی بازی  با گسترش گرفتی، صحبت کن. 
 واقعا نمی دانم  داور به چه علت به من کارت داد. 
من فقط مانند سایر بازیکنان از این که تیمم گل 
زده،  خوشحال بودم. بازیکنان گسترش در طول 
بازی پس از این که گل زدند، کلا روی زمین بودند 
اما داور به آن ها کارت نداد ولی نمی دانم  چرا  من که 

در خوشحالی گلزنی شرکت کردم، کارت گرفتم. 
 حتما می دانی که به خاطر اتفاقات بازی با 
گسترش فولاد و  به خاطر تعصبی که داشته ای، 

به شدت بین هواداران محبوب شده ای. 
از همه هواداران تشکر می کنم که به من لطف دارند. 
من اگر کاری می کنم یا از گلزنی و پیروزی تیمم 
خوشحال می شوم، یک مسئله طبیعی است. همه 
بازیکنان برای خوشحالی  هواداران تلاش می کنند 
و همه ما خوشحال می شویم که هوادارانمان را 

خوشحال ببینیم. 
 در رابطه با دیدار پرسپولیس و گسترش فولاد 

چه صحبتی داری؟
در این بازی هم مانند سایر مسابقات قبلی توپ 
و زمین در اختیار تیم ما بود و می توانستیم پیروز 
شویم اما چند موقعیت تیم ما با بدشانسی به گل 
تبدیل نشد. می دانیم که در همه بازی ها تیم باید 
برنده باشد و با پیروزی هوادارانمان خوشحال 
می شوند. تیم ما مانند همیشه بازی خوبی به 

نمایش گذاشت. 
 آیا می توان پرسپولیس را از حالا قهرمان 

لیگ دانست؟
 خب تیم ما فصل گذشته قهرمان لیگ شده و  
امسال هم شرایط خوبی دارد. اختلاف امتیاز ما با 
سایر تیم ها زیاد است اما می دانیم که باید این روند 
را حفظ کنیم و با رکورد خوبی قهرمان شویم تا 

هوادارانمان را خوشحال کنیم.

سرمربی جدید تراکتورسازی نه تنها عنوان جوان ترین خارجی لیگ را به خود اختصاص داده که گران ترین مربی نیز محسوب خواهد شد. به گزارش ورزش سه، 
ارطغرل سا لام مربی نامدار ترکیه ای روز جمعه به طور رسمی با امضای قراردادی 5. 3 ماهه هدایت تراکتورسازی را برعهده گرفت و کارش را شروع کرد. سا لام بعد از 
مذاکرات نسبتا طولانی در نهایت پذیرفته که با قراردادی به ارزش 380 هزار دلار سرمربی تراکتورسازی شود. این در حالی است که او 4 دستیار همراه خود به ایران 
می آورد و رقم قرارداد آن ها نیز از همین مبلغ کسر خواهد شد. با این حال با توجه به این که قرارداد سا لام برای 5. 3 ماه امضا شده، او با مبلغ مذکور گران ترین مربی 
لیگ برتر خواهد بود. چراکه در لیگ برتر هفدهم هیچ مربی نیست که برای 10 بازی در لیگ و ۶ مسابقه در آسیا حدود 7. 1 میلیارد تومان پول گرفته باشد. سا لام 
البته نه تنها عنوان گران ترین مربی لیگ برتر را به خود اختصاص داده که جوان ترین خارجی لیگ هم هست. او نسبت به زلاتکو کرانچار)البته این مربی تازه برکنار 
شده(، برانکو ایوانکوویچ و وینفرد شفر، 3 خارجی دیگر شاغل در لیگ ایران سن بسیار پایین تری دارد و با 48 سال سن عنوان جوان ترین مربی خارجی لیگ را از 
آن خود خواهد کرد. البته بعد از انتشار این خبر باشگاه تراکتورسازی با انتشار بیانیه ای همه گمانه زنی ها را در این خصوص رد کرد: »اعداد، شرایط و جزییات اعلام 
شده از جانب رسانه ها گمانه زنی بوده و به هیچ وجه مورد تایید نیست. مبلغ مورد توافق نیز یک موضوع داخلی در ارتباط دوجانبه باشگاه و مربی تلقی می شود که 

رسانه ای نخواهد شد. «

سا لام 
جوان ترین 

خارجی لیگ 
برتر

سپاهان اصفهان که همواره یکی از مدعیان اصلی 
لیگ برتر و جام حذفی بوده  و پرافتخارترین باشگاه 
لیگ برتری محسوب می شود، ۲ فصلی است که آب خوش از 
گلویش پایین نمی رود . انگار قهرمانی پرحرف و حدیث زردپوشان 
اصفهانی در لیگ چهاردهم طلسم شان کرده و سپاهان پس از آن 
قهرمانی باورنکردنی و اتفاقات عجیب و غریبی که در دیدار 
تیم های تراکتورسازی و نفت تهران رخ داد، دیگر روی خوشی 
ندید . آن ها که خرافی تر هستند، ناکامی سپاهان در چند فصل 
اخیر را آه  و نفرین تراکتورسازان و حسین فرکی قلمداد می کنند 
و آن ها که فنی ترند دلیل افت محسوس سپاهان را کاهش 
محسوس بودجه آن و خالی شدن این تیم از ستاره ها می دانند . 
شاید برای همین مورد دوم بود که باشگاه سپاهان سراغ زلاتکو 
کرانچار مربی مطرح کروات رفت و او را به خدمت گرفت اما 
کرانچار هم نتوانست ناجی زردپوشان شود و حضور دوباره اش در 
اصفهان کارساز نشد و او پیش از پایان فصل جاری به همکاری اش 

با زردپوشان پایان داد . کرانچار که تیمش حرکت سینوسی در 
پیش گرفته بود مقابل سپیدرود رشت باخت و همین باخت کافی 
بود تا کاسه صبر اصفهانی ها لبریز شود و به قطع همکاری برسند . 
علاوه بر کرانچار، محسن طاهری مدیرعامل باشگاه هم استعفا داد 
تا بحران رسما سپاهان را در آغوش بکشد و این باشگاه نه 
تصمیم گیرنده داشته باشد و نه مجری! حالا سپاهان کانون اخبار 
تایید نشده و شایعات است و چندین و چند نفر برای سرمربی گری 
و مدیریت آن ردیف شده اند . از علیرضا منصوریان تا منصور 
ابراهیم زاده و محرم نویدکیا برای جانشینی کرانچار تا مدیرعامل 
سابق باشگاه پرسپولیس برای مدیریت باشگاه . شنیده ها حکایت از 
احتمال حضور علیرضا رحیمي به  جاي طاهری دارد . این در 
شرایطي است که رحیمي علاوه بر ریاست فدراسیون هندبال ایران 
و عضویت در  هیئت اجرایي کمیته ملي المپیک ، نایب رئیس 
کنفدراسیون هندبال آسیاست و مشخص نیست این مدیر اصفهانی 
با این همه شغل و سمت می تواند مدیریت سپاهان را هم بر عهده 

بگیرد یا نه . در مورد جانشین کرانچار هم منابع اصفهانی و نزدیک 
به باشگاه از حضور یک مربی بومی خبر می دهند، کسی که در 10 
بازی باقی  مانده تیم را هدایت کند تا در پایان فصل بر اساس نتایج 
گرفته شده و سیاست باشگاه در مورد ادامه همکاری با او یا 
استخدام یک مربی جدید تصمیم بگیرند . نکته  ای که در مورد 
کرانچار و باشگاه سپاهان مبهم باقی مانده بحث دستمزد 700   هزار 
دلاری اوست .  سپاهانی ها مدت ها پیش می خواستند با این مربی 
قطع همکاری کنند اما دستمزد بالای او مانع بزرگی بود . حالا این 
سوال پیش می آید که باشگاه با چه شرایطی با کرانچار قطع 
همکاری کرده و این مربی که تمایلی به قطع همکاری نداشت و 
می خواست همه دستمزدش را بگیرد با چه مبلغی توافق کرده و 
رفته است؟ بر اساس شنیده ها کرانچار بیش از نیمی از دستمزدش 
را گرفته بود و با توجه به سپری شدن دو سوم مسابقات لیگ، 
ظاهرا با دریافت 500 هزار دلار به همکاری اش با سپاهان پایان 

داده است .

سپاهان در آغوش بحران 

مربی بومی جانشین کرانچار، مدیر پرسپولیسی به جای طاهری! 

حساب های مالی میرشاد ماجدی سرپرست پیشین استقلال به دلیل پرداخت نشدن مالیاتش بسته شد. 
مالیات ماجدی به دوران حضورش در استقلال بازمی گردد. ماجدی در این زمینه گفت: »مبلغی از باشگاه 
استقلال طلب داشتم که باید مالیاتش را پرداخت می کردم، اما پولی نگرفته بودم که مالیات بدهم. اداره 
مالیات هم می گوید این مسئله ارتباطی به آن ها ندارد و به همین دلیل، حسابم بسته شد. شنیده ام که 
باشگاه استقلال برای این که راه حلی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا پیدا کند، از من به کمیته بدوی 
شکایت کرده است. باشگاه می خواهد با این کار نشان دهد که با من که طلب دارم، در حال صحبت و 
مذاکره است. در واقع، به جای این که من شکایت کنم، باشگاه از من شکایت کرده است! کارهایی می کنند 
که مجبور شوم دنبال راه حلی باشم تا حسابم باز شود. با این شرایط باید به کمیته تعیین وضعیت بروم.«

لژیونرهای ایرانی در لیگ های بلژیک و هلند برای تیم هایشان به میدان رفتند که حاصل آن یک 
پیروزی و یک تساوی بود. جهانبخش در ترکیب ثابت آلکمار حضور داشت و در دقیقه 73 هم کارت 
زرد دریافت کرد. آلکمار مساوی کرد و با این تساوی 39 امتیازی در رده سوم قرار گرفت. اوترخت 
هم با ۲9 امتیاز در رده ششم باقی ماند. کاوه رضایی که با 10 گل زده در صدر جدول برترین گلزنان 
لیگ بلژیک قرار دارد و علاوه بر آن 3 پاس گل هم داده، 90 دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت 
و توانست روی پاسی زیبا در دقیقه 50 زمینه ساز گل دوم تیمش شود. شارلووا با این پیروزی 45 
امتیازی شد و پشت سر کلوب بروژ در مکان دوم قرار دارد. کاوه با این پاس گل جایگاه خود را در 

جدول ارزشمندترین بازیکنان لیگ بلژیک ارتقا داد.

کاوه برد، جهانبخش مساوی کردشکایت بدهکار از طلبکار در باشگاه استقلال

تقریبا 4 ماه از استعفای علیرضا منصوریان سرمربی 
ناموفق و سابق استقلال گذشته و بیش از 3 ماه 
است که وینفرد شفر آلمانی سرمربی آبی ها شده 
اما خواسته های شفر برآورده  و کادرفنی استقلال 
تکمیل نشده است . منصوریان پس از هفته هفتم 
مسابقات لیگ هفدهم از سمتش استعفا داد اما 
مسئولان باشگاه حدود ۲ هفته بعد سرمربی جدید 
را انتخاب و معرفی کردند و تیم در این فاصله 
۲ دیدار با سرمربی موقت برگزار کرد . پس از 
حضور شفر هم چند هفته  ای صرف انتخاب کردن 

دستیاران این مربی شد و حالا هم که میگوئل 
کولی به ایران رسیده، احتمالا چند هفته هم 
باید صرف تکمیل مدارک او برای نشستن روی 
نیمکت شود . همین پروسه برای جذب مهاجم و 
بازیکنان مورد نظر شفر هم طی شده، به طوری 
که مهلت نقل و انتقالات به سر آمد و استقلال تا 
این لحظه موفق به جذب بازیکن جدید نشده و 
شنیده می شود یک مهاجم پرتغالی با کارنامه  ای 
ضعیف برای حضور در استقلال تایید شده است . 
این روند کند و زمان بر باعث شده آبی ها تاوان و 

ضرر سنگینی بدهند و نمود عینی آن از دست 
دادن امتیازات حساس است . قطعا این موارد راسا 
و مشخصا به مدیریت و عملکرد مسئولان باشگاه 
مربوط است و اگر نگوییم سوءمدیریت است، قطعا 
می توان آن را به عدم شناخت کافی مسئولان 
باشگاه از اصول مدیریت فوتبال و ورزش ربط داد . 
در شرایطی که استقلال برای فرار از بحران و تثبیت 
شرایط رو به رشدش نیاز به تقویت همه جانبه دارد، 
مدیریت باشگاه با حرکت کند و لاک پشتی  ترمز 
شفر و دستیاران و شاگردانش را می کشد . در حالی 

که انتظار می رفت با حضور مدیرانی که مدعی اند 
در سطوح عالی اقتصاد و ورزش مدیریت کرده و 
کارنامه دارند، شرایط به گونه  ای بهتر و سریع تر 
پیش می رفت . جالب این جاست که مسئولان 
باشگاه بدون در  نظر گرفتن عملکرد ضعیفشان در 
برآورده کردن خواسته های کادرفنی، به تصمیم ها 
و تعلل منصوریان در برخی موارد از جمله پرونده 
مگویان بازیکن ارمنستانی اشاره کرده و از آن بابت 
خسران مالی زیادی که به باشگاه تحمیل کرده 

بود، انتقاد می کنند!

تعلل مدیران آبی ترمز استقلال را می کشد!  عملکرد عجیب و ضعیف مدیریت استقلال پس از استعفای منصوریان

از پرسپولیس انکار، از برانکو اصرار 


